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SCUOLA
WALDORF

COMO

scuolawaldorfcomo.it

Domenica 2 febbraio

Open Day

Vieni a scoprire la scuola steineriana di Como, in via Mirabello 7.

10.00
10.15
10.45
12.30

14.00

Accoglienza

Presentazione della pedagogia per I'asilo e per la scuola
Torniamo sui banchi di scuola: lezioni aperte

Buffet a cura dei genitori della scuola e colloqui con gli
insegnanti

Chiusura

Open Day presso "ll Girotondo" di Cantu, via Pontida 5.

16.00
16.15
17.30
18.30

Accoglienza

Presentazione della scuola dell'infanzia e dello spazio gioco
Merenda e colloqui individuali

Chiusura

Per maggiori informazioni visita il sito della scuola.
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